
2

RMX2020

16.5cm(6.5’’)

164.4×75.4×8.9

5

12 2
2

0.749W/kg(Head)
1.082W/kg(Body)

4880mAh/18.88Wh(Min)
5000mAh/19.35Wh(Typ)

 

32.5±1dBm

29.5±1dBm

23±1dBm

23±1dBm

23±1dBm

23±1dBm

23±1dBm

LTE TDD 23±1dBm

Bluetooth 7±2dBm(EIRP)

2.4G Wi-Fi 15±2dBm(EIRP)

Bands 5/8/20/28

Band 7

GSM

LTE FDD

WCDMA

850MHz/900MHz

1800MHz/1900MHz

Band 1

Bands 5/8

Bands 1/3

Bands 38/40/41

2.4-2.4835GHz

2.4-2.4835GHz

Přední kamera

Tlačítka hlasitosti Zapínací tlačítko

Zdraví vás realme mobile

Tato příručka vám ukáže, jak používat telefon a jeho důležité funkce. Můžete 
také navštívit oficiální webovou stránku společnosti realme a získat další 
informace o telefonu.

        Varování
Neumisťujte telefon ani baterii do blízkosti nebo uvnitř topných zařízení, 
kuchyňských zařízení, vysokotlakých nádob (jako jsou mikrovlnné trouby, 
indukční vařiče, elektrická trouba, topení, tlakový vařič, ohřívače vody, plynový 
sporák atd.), Aby nedošlo k přehřátí baterie, což může vést k výbuchu.

Musí být použita původní nabíječka, datový kabel a baterie. Neschválené 
nabíječky, datové kabely nebo baterie, které nejsou certifikovány výrobcem, 
mohou způsobit úraz elektrickým proudem, požár, výbuch nebo jiná nebezpečí.

Zadní kryt nelze odstranit.

Při nabíjení umístěte zařízení do prostředí, které má normální pokojovou 
teplotu a dobré větrání. Doporučujeme nabíjet zařízení v prostředí s 
teplotou v rozmezí 5 ° C až 35 ° C.

Jak restartovat telefon
Současně stiskněte a podržte tlačítko napájení a tlačítko zvýšení hlasitosti, 
dokud se nezobrazí spouštěcí animace realme pro restartování telefonu.

Jak přenést starý mobilní obsah na nový mobilní telefon
Pomocí telefonu Realme Clone Phone můžete snadno přenášet fotografie, 
videa, hudbu, kontakty, zprávy, aplikace atd. Ze starého telefonu do 
nového.
1. Pokud máte starý telefon s Androidem, nejprve naskenujte QR kód níže, 
poté stáhněte a nainstalujte klonovací telefon, poté otevřete klonovací 
telefon na nových i starých telefonech a dokončete operaci podle pokynů 
na obrazovce.

2. Pokud máte starý iPhone, otevřete přímo na novém telefonu Clone Phone a 
podle pokynů na obrazovce se přihlaste k účtu iCloud a synchronizujte soubory.

Standardní příslušenství
1 telefon, 1 nabíječka, 1 datový kabel USB, 1 bezpečnostní průvodce, 1 rychlý 
průvodce, 1 nástroj pro vysunutí SIM karty

Č
eský

Produkt

Rozměr obrazovky

Parametry telefonu

Baterie

Fotoaparát

Provozní teplota

Rádio

Technické specifikace

Specifikace bezdrátových sítí

Frekvence Max. výstupní výkon


